



## I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	<b>Vidox s.r.o.</b>
Sídlo:	Ulice, č.p.: U Poráků 511 Obec: Český Krumlov – Horní Brána PSČ: 381 01
Zastoupená	ve věcech smluvních: Jan Kandlík ve věcech technických: Jan Říha
IČO:	25160168 DIČ: CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511 Fax: 380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „zhotovitel“)	

a

	<b>Obec Kájov</b>
	Zastoupené starostou města panem Bohumilem Šípem
Sídlo:	Ulice, č.p.: Kájovská 100 Obec: Kájov PSČ: 382 21
	IČ:00245933 DIČ:CZ00245933
(dále jen „objednatel“)	

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

### DODATEK č 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 27.04.2017

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27.04.2017 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – „**Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích**“
2. Dodatečné práce, odpočty a přípočty jsou obsahem položkových rozpočtů 01, 02 a 03, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

## III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín plnění se nemění.

#### IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy ze dne 27.04.2017

**479.675,33Kč bez DPH+100.731,82 Kč DPH21%, celkem 580.407,15 Kč vč.DPH**

Dodatečné stavební práce, odpočty a přípočty:

**69.941,67 Kč bez DPH + 14.687,75 Kč DPH21%, celkem 84.629,42 Kč vč.DPH**

Celková cena díla po navýšení o hodnotu dodatečných stavebních prací, odpočtů a přípočtů:

**549.617,-Kč bez DPH + 115.419,67 Kč DPH21%, celkem 665.036,67 Kč vč.DPH**

#### V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 27.04.2017 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Přílohami této smlouvy jsou :

- Tři položkové dodavatelské rozpočty

##### Za zhotovitele

Jméno: Jan Kandlík

Podpis:

V Českém Krumlově dne:

##### Za objednatele

Jméno: Bohumil Šíp

Podpis:

V Kájově

dne: 15.12.2017



**VIDOX**

VIDOX s.r.o.  
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov  
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

**OBEC KÁJOV**


Kájovská 100  
382 21 Kájov  
okres Český Krumlov  
IČO 245933 DIČ CZ00245933

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>01 Rakve na ostatky</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>99</b>	Název objektu: <b>Změny</b>	JKSO:
Stavba: <b>Z17/06/30</b>	Název stavby: <b>Kostel sv. Mikuláše Boletice</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,00</b>
Objednatel:	Náklady na MJ:	<b>7 500,00</b>
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	7 500,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		7 500,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		7 500,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 12.12.2017 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:  	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0% činí:	7 500,00 Kč
DPH	21,0% činí:	1 575,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>9 075,00 Kč</b>

VIDOX s.r.o.  
 U Boráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov  
 IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>7 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	


P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>				
1	9-0 1-	Rakve na ostatky	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>7 500,00</b>


## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>02 Svlakové dubové dveře do márnice</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>99</b>	Název objektu: <b>Změny</b>	JKSO:
Stavba: <b>Z17/06/30</b>	Název stavby: <b>Kostel sv. Mikuláše Boletice</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,00</b>
Objednatel:	Náklady na MJ:	<b>24 719,00</b>
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	25 869,00	
	PSV celkem	-1 150,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		24 719,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		24 719,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 12.12.2017 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis: 	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	24 719,00 Kč
DPH	21,0% činí:	5 190,99 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>29 910,00 Kč</b>


**VIDOX** s.r.o.  
 U Porádku 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov  
 IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	

### Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce	25 869,00	0,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	-1 150,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>25 869,00</b>	<b>-1 150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>				
1	9-0 1-	Svlakové dubové dveře do márníce	kus	1,00	25 869,00	25 869,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>25 869,00</b>
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
2	762 62-1101.	Osazení a dodávka dveří tesařských jednokřídlových visacího zámku	kus	-1,00	1 150,00	-1 150,00
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-1 150,00</b>





## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>03 Odpočty a přípočty</b>		Základní rozpočet
Objekt: <b>99</b>	Název objektu: <b>Změny</b>	JKSO:
Stavba: <b>Z17/06/30</b>	Název stavby: <b>Kostel sv. Mikuláše Boletice</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,00</b>
Objednatel:	Náklady na MJ:	<b>37 723,00</b>
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	19 903,00	Doplňkové náklady
	PSV celkem	17 062,00	
	M práce celkem	- 341,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		36 624,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		37 723,00	Ostatní náklady celkem:
			1 099,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Josef Záleský Datum: 12.12.2017 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis: 	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	 VIDOX s.r.o. U Faražské 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov IČO: 24150166 • DIČ: CZ25100166	
DPH	21,0 % činí:	37 722,67 Kč
	21,0 % činí:	7 921,76 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>45 644,00 Kč</b>

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-4 374,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	39 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Úpravy povrchu, podlahy	-18 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce	- 627,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	2 221,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	4 768,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ON Ostatní náklady	-3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	-3 673,00	0,00	0,00	0,00
765 Krytiny tvrdé	0,00	16 384,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	23 831,00	0,00	0,00	0,00
782 Konstrukce z přírodního kamene	0,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	-9 480,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	0,00	0,00	- 341,00	0,00
<b>KČ</b>	<b>19 903,00</b>	<b>17 062,00</b>	<b>0,00</b>	<b>- 341,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Doplňkové náklady	3,00	36 624,00	1 099,00
			<b>1 099,00</b>

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					
1	112 15-1113.	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D	kus	-4,00	447,00	-1 788,00
2	114 20-3202.	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic o kamenivo pro úpravu líce: 4,8	m3	4,80	473,00	2 270,40
				4,80		
3	114 20-3301.	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic po kamenivo pro úpravu líce: 4,8	m3	4,80	259,00	1 243,20
				4,80		
4	162 30-1402.	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5	kus	-4,00	162,00	- 648,00
5	162 30-1412.	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5	kus	-4,00	1 008,00	-4 032,00
6	162 30-1902.	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů li	kus	-12,00	31,00	- 372,00
7	162 30-1912.	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů li	kus	-12,00	82,00	- 984,00
8	181 30-1101.	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500	m2	-2,00	32,00	-64,00
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>-4 374,40</b>
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
9	311 21-01.	Úprava líce zdiva z lomového kamene - přezdění líc kamene ze sutí)	m2	5,69	3 750,00	21 337,50
10	311 21-3114.1	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jedn (použití kamene ze sutí) včetně napojení na stávaj	m3	2,30	2 500,00	5 750,00
11	317 23-1616.1	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pev okno: 0,8*0,15*0,7 nika: 0,6*0,15*0,7	m3	0,15	6 294,00	925,22
				0,08		
				0,06		
12	317 35-4111.R00	Bednění věnců kleneb a říms okno: 0,8*0,7 nika: 0,6*0,7	m2	0,98	390,50	382,69
				0,56		
				0,42		
13	349 23-1821.R00	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm nika: 0,6*2*0,4	m2	0,48	1 461,00	701,28
				0,48		
14	411 35-4171.R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení okno: 0,8*0,7 nika: 0,6*0,7	m2	0,98	136,50	133,77
				0,56		
				0,42		
15	411 35-4172.R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění okno: 0,8*0,7 nika: 0,6*0,7	m2	0,98	35,20	34,50
				0,56		
				0,42		
16	622 63-6111.U00	Spárování zdi MC z lomkam -3cm odhad cca 1/3 plochy: (21,6*1+21,6*1,8+38,1*1,2+38,1*2,5)/3	m2	67,15	156,00	10 475,40
				67,15		
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>39 740,35</b>
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>					
17	622 32-1121.	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších	m2	-54,50	360,00	-19 620,00
18	622 42-9991.R00	Příplatek k položkám za každou další barvu přidání pigmentu do malty: 21,6*0,9+38,1*1,2+38,1*2,5+21,6*1,8	m2	199,29	6,50	1 295,39
				199,29		
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>					<b>-18 324,62</b>
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>					

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
19	216 90-3111.R00 63*0,85	Očištění koruny zdi oplacení	m2	53,55	94,00	5 033,70
				53,55		
20	950 01-	Odstranění vosího hnízda pr. 30cm včetně likvidace	kus	-1,00	3 000,00	-3 000,00
21	952 90-8111.R00	Vycist prostoru před márnici - odkopy zeminy	m2	8,00	322,00	2 576,00
22	978 01-5301.	Odstranění nesoudržné vnější vápenné nebo vápenoce	m2	-15,90	52,00	- 826,80
23	985 23-2101.	Hlubkové spárování zdiva v. cca 1,5m maltou spára	m	-88,20	50,00	-4 410,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>- 627,10</b>
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
24	941 94-1041.R00 u vchodu: 15	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 10 m	m2	15,00	45,90	688,50
				15,00		
25	941 94-1291.R00 u vchodu: 15	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	15,00	42,00	630,00
				15,00		
26	941 94-1841.R00 u vchodu: 15	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 10 m	m2	15,00	30,50	457,50
				15,00		
27	952 90-1411.R00 márnice: 2,9*4,5	Vyčištění ostatních objektů	m2	13,05	34,10	445,01
				13,05		
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 221,01</b>
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
28	998 01-1001.	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,84	200,00	4 767,70
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 767,70</b>
	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				
29	091 00-301.	Zabezpečení volně ložených náhrobků	kpl	-1,00	3 500,00	-3 500,00
	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>-3 500,00</b>
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
30	762 59-1140.	Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami	m2	-10,32	115,00	-1 186,80
31	607-262440	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	-11,35	219,00	-2 486,09
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-3 672,89</b>
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
32	765 22-1002.U00 63 "ohradní zeď, severní část: 63	Mž na sucho zeď 8ks/m2 š-20cm	m	63,00	112,00	7 056,00
				63,00		
33	771 10-1119.R00 pod tašky ohradní zdi: 63*0,85	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS	m2	53,55	120,44	6 449,56
				53,55		
34	998 76-5101.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	6,10	472,00	2 878,26
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>16 383,82</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
35	767 -0-1.	M+D kovaných mříží	kus	2,00	5 100,00	10 200,00
36	767 -0-2.	M+D táhla zdi	kus	2,00	6 582,00	13 164,00
37	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	233,64	2,00	467,28
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>23 831,28</b>

Stavba: Z17/06/30	Kostel sv. Mikuláše Boletice	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 99	Změny	Datum tisku: 12.12.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>782</b>	<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				
38	782-01	Vyzvednutí, očištění a zpětné osazení pomníků u má	kpl	-1,00	10 000,00	-10 000,00
	<b>782</b>	<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>-10 000,00</b>
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
39	783 21-5900.R00	Nátěr táhel kovářskou barvou	kus	2,00	165,00	330,00
40	783 82-7427.	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně člen	m2	-54,50	180,00	-9 810,00
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>-9 480,00</b>
	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
41	979 08-4212.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu	t	-0,37	290,00	- 106,05
42	979 09-1111.R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot na skládku	t	-0,37	227,00	-83,01
43	979 09-1121.R00	Vodorovné přemíst. vybouraných hmot za další 1 km	t	-0,37	16,00	-5,85
44	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku	t	-0,37	400,00	- 146,28
	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>- 341,20</b>